
２０１２年度全国ＪＣサッカー選手権大会 
監事・理事ＬＯＭ各位 

第２８回全国ＪＣサッカー選手権大会	 堺高石大会 
実行委員長	 上野 充司 

運営会議	 議長	 中野 正悟 
 

２０１２年度全国ＪＣサッカー選手権大会	 サマコン会議のご

案内  

 
拝啓	 梅雨の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、本年度もサマーコンファレンス時に監事ＬＯＭ会議を下記のとおり開催させていた

だきます。お忙しいとは存じますが、ご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
日時：２０１２年７月２１日（土）１４：００～（１３：３０受付） 
場所：ワークピア横浜	 ２階 くじゃく 
	 	 	 横浜市中区山下町２４－１	 ＴＥＬ：０４５－６６４－５２５２ 
担当：社団法人	 堺高石青年会議所 
議事：本年度大会設営状況報告 

＊	 大会企画書について 
＊	 進捗状況について 
＊	 その他 

	 	 	 次年度開催ＬＯＭについて 
	 	 	 	 ＊	 進捗状況報告 
	 	 	 本年度協議事項 

＊	 次々年度開催ＬＯＭについて 
＊	 上程議案について 
＊	 その他 

	 	 	 連絡事項 
 
※昨年度と同じ会場となっております。添付地図をご参照ください。 
※お手数ですが準備の都合上、７月１０日（月）までに出欠のお返事を下さいますよう宜

しくお願いいたします。 
以上 


